
 

УКРАЇНА 
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Відділ організації діяльності закладів освіти  

Радехівської міської ради 
 

НАКАЗ  
 
29 жовтня  2021 року   ​ ​ ​  м. Радехів                                           № 267 
 
 
Про роботу закладів освіти  
Радехівської міської ради  
в « червоному» рівні  епідемічної  
небезпеки поширення COVID-19 
 
    На виконання Протоколу №29  позачергового засідання обласної комісії з 
питань техногенної екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 17 жовтня 
2021 року, Протоколу №9 позачергового засідання комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Радехівської міської 
ради,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Заборонити з 1 листопада 2021р відвідування закладів освіти здобувачами 

освіти, крім здобувачів дошкільної освіти, учнів спеціальних закладів освіти 
та 1-4 класів закладів загальної середньої освіти, а також крім закладів 
освіти, усі працівники яких мають документ, що підтверджує отримання 
повного курсу вакцинації; чи міжнародний, внутрішній сертифікат або 
іноземний сертифікат, що підтверджує вакцинацію від COVID-19 однією 
дозою однодозної вакцини або двома дозами дводозної вакцини (зелені 
сертифікати), які включені Всесвітньою організацією охорони здоров’я до 
переліку дозволених для використання в надзвичайних ситуаціях, 
негативний результат тестування методом полімеразної ланцюгової реакції 
або одужання особи від зазначеної хвороби, чинність якого підтверджена за 
допомогою Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, зокрема з 
використанням мобільного додатка Порталу Дія (Дія) 

Термін виконання – 
постійно, на весь час дії 
карантину або до особливого 
розпорядження 

 



2.​ Керівникам закладів освіти Радехівської міської ради: 
2.1. Забезпечити виконання постанови головного державного санітарного 
лікаря України від 06 вересня 2021 року №10 “Про затвердження 
протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 
поширенням корона вірусної хвороби (СОVID-19)”; 
2.2  Проводити моніторинг захворюваності серед учнів, учителів та 
працівників закладів середньої, позашкільної освіти, дошкільної освіти; 

Термін виконання – постійно,             
на весь час дії карантину або до 
особливого розпорядження 

 
2.3 Про результати проведеного моніторингу захворюваності щоденно 
інформувати відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської 
міської ради; 

Термін: до 11.00 год. 
 
2.4 Довести  постанову  Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року      
№ 1236 (зі змінами) та  цей наказ до відома усіх учасників освітнього 
процесу з використанням усіх можливих засобів комунікації. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Термін: 23.09.2021р. 
 
3.   Відповідальність за дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів 
України від 9 грудня 2020 року № 1236 (зі змінами)  покласти на керівників 
закладів освіти; 

Термін виконання – постійно,             
на весь час дії карантину або до 
особливого розпорядження 

 
4. Провідному спеціалісту відділу організації діяльності закладів освіти 
Радехівської міської ради Москаль Наталії Бориславівні щоденно 
узагальнювати інформацію про захворюваність серед учнів, учителів та 
працівників закладів середньої, позашкільної освіти, дошкільної освіти та 
інформувати керівництво міської ради та міжрайонний відділ  ДУ  
«Львівський обласний лабораторний центр МОЗ України» для  прийняття 
оперативних рішень в умовах загрози епідемії коронавірусу  COVID-19. 
          ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Термін: до 16.00 год. 
5​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник відділу​ ​ ​ ​             ​    Галина КРАСІЦЬКА 
 
 
 
 



 
 


